
Model Falken

Længde	 																																																																										150	cm
Bredde																																																																																						69	cm
Max.	personvægt/maskinvægt	inkl.	batterier																										180	kg/100	kg
Max.	hastighed	 																																																															15		km/t
Motor	effekt	 																																																																								24v/800w
Batteri																																																																																12v/35	AH	x	2
Rækkevidde	 																																																																							Max.	30	km
Venderadius	 																																																																											85	cm
Bremsetype	 																																																	Elektrisk	bremse/motorbremse/håndbremse

Tekniske data

Model	Falken	er	jo	nok	ungdommens,	eller	ungdommelige	menneskers	svar	på	en	moderne	el-scooter,	
der	i	design	og	stil	falder	ind	i	bybilledet	for	ungdommens	benzindrevne	scootere.		

I	betjening	er	Falken	også	meget	i	lighed	med	den	traditionelle	benzindrevne	scooter.	Styret	og	ikke	
mindst	det	almindelige	gashåndtag	og	instrumentpanel,	gør	denne	maskine	meget	manøvredygtig.	
De	smarte	aluminiumfælge	understreger	det	moderne	og	tidssvarende	design.

På	trods	af	sine	tre	hjul,	er	model	Falken	meget	stabil	i	sine	køreegenskaber,	hvilket	bl.a.	skyldes	en	god	
og	bred	akselafstand	på	de	to	bageste	hjul.	Det	er	simpelthen	en	maskine	der	skal	prøves,	men	er	nok	
også	en	maskine	der	appellerer	til	den	forfængelige,	der	har	et	ønske	om	at	signalere	moderne	design.

Maskinens	smarte	design	har	begrænset	kapaciteten	af	motorkraft,	men	er	jo	en	fantastisk	maskine	til	
transport	i	nærmiljøet.	Tophastigheden	er	15	km/t	og	med	en	rækkevidde	på	30	km.			

Falken	er	udstyret	med	tydelige	for-	og	baglygter	tillige	med	tydelige	blinklys	og	advarselshorn,	alt	sam-
men	noget	der	er	med	til,	at	øge	sikkerheden,	når	der	også	køres	i	mørke.	

Falken	er	også	forsynet	med	LED	lygter.	LED	lygter	har	den	meget	store	fordel,	at	de	har	et	betydeligt	
bedre	lys	og	samtidigt	et	meget	beskedent	strømforbrug.	Strømforbruget	er	faktisk	så	beskedent,	at	man	
kan	tillade	sig	at	køre	med	lys	om	dagen,	hvilket	øger	trafiksikkerheden	betragteligt

Maskinen	har	den	specielle	”Time	Out”		funktion.	Hvis	man	har	glemt	at	tage	nøglen	ud,	så	slår	Time	Out	
funktion	automatisk	strømforbruget	fra.	Strømindikatoren	vil	også	løbende	visse	hvor	meget	strøm	der	er	
tilbage	på	maskinen.

Undervognen	og	forgaffel	er	udstyret	med	en	super	affjedring,	således	der	opnås	stor	kørekomfort,	sta-
bilitet	og	sikkerhed.	

Sædet	kan	justeres	ved	frem-	og	tilbageskydning.	Armstøtter	kan	slås	op,	således	indstigningen	lettes.	
Falken	har	under	sædet	et	aflåseligt	varerum,	som	nemt	åbnes	ved	brug	af	nøgle,	hvorefter	sædet	
vippes	frem.
	
Model	Falken	leveres	standard	med	2	sidespejle,	nakkestøtte	og	vipbart	armlæn.	Sædet	er	af	meget	høj	
kvalitet	med	stor	siddekomfort.	Sædets	farve	er	sort	og	karosserifarven	er	sølvgrå,	rød	eller	blå.
Oplader	medfølger	selvfølgelig.

Hastighed og rækkevidde kan variere alt efter brugervægt, terræntype, temperatur, batteri-tilstand og dæktryk.
Der kan forekomme mindre afvigelser fra foto til lagervare.


